
  ●当日の運行状況など 

    晃進物流株式会社 

     ０２９９－７９－２７９９ 

  ●ご要望・ご相談 

    稲敷市 公共交通担当 

     ０２９－８９２－２０００（代表） 

令和5年4月1日改定 

 

お問い合わせ 

改定情報 

  ルートを改善して乗車時間を短縮 

  増便して買い物に利用しやすいダイヤ編成へ 

  あずま西地区から江戸崎方面へのルートを新設 

   

運賃 

●小学生は一律１００円です。 

●以下の方は半額です。 

 障害者、重度障害者の同伴者１名 

●未就学児は無料です。 

●定期券はありません。 

注意事項 

●バス停が片側のみ設置されている場合があります。進行方向側の安全な場所でお待ちください。 

●バスが近づいたら手を挙げて合図をお願いします。 

●運賃は前払いです。乗車時に行先を告げて、運賃を支払ってください。 

●道路状況などにより定刻より遅れることがありますのでご了承ください。 

●祝日、お盆（8/13~15）、年末年始（12/29～1/3）は、全便運休いたします。 

あずま地区 
月・木ルート 

幸田車庫      

200 ウエルシア 
～ 上須田    

200 200 水神 
 ～ 上之島南 

  

300 200 200 東支所  

400 300 200 200 パルナ 

あずま東ルート 

幸田車庫      

200     
図書館 

～ 四ツ谷 

200 200 六角坂下 
～ 下結佐    

300 200 200 東支所    

400 300 200 200 パルナ  

400 300 300 200 200 佐原下手  
～  三島 

水ルート 

幸田車庫      

200 脇川西 
～ 新橋    

200 200 南ヶ丘団地入口 
～ 駒塚中央  

  

300 300 200 天王南 
～ タイヨー前 

 

400 300 300 200 パンプ前  

火・金ルート 

幸田車庫      

200     
釜井住宅 

～ 四ツ谷 

200 200 六角坂下 
～ 下結佐    

300 200 200 東支所    

400 300 200 200 パルナ  

400 300 300 200 200 佐原下手  
～  三島 

 月・木ルート（月･木曜運行、 祝日運休） 

 火・金ルート（火･金曜運行、 祝日運休） 

 水ルート（水曜運行、 祝日運休） 

 自由降車区間 

（運転手に降りたい場所を告げてください） 

 他の路線バス 



火･金ルート 
幸田車庫 8:30 10:40 13:50 16:20 

釜井住宅 8:32 10:42 13:52 16:22 

伊佐部西～宿 8:33 10:43 13:53 16:23 

北小前 8:35 10:45 13:55 16:25 

図書館 8:39 10:49 13:59 16:29 

生涯学習センター 8:42 10:52 14:02 16:32 

大重 8:46 10:56 14:06 16:36 

手賀組新田 8:48 10:58 14:08 16:38 

佐原組新田 8:50 11:00 14:10 16:40 

押砂～押砂東 8:51 11:01 14:11 16:41 

曲渕～四ツ谷 8:56 11:06 14:16 16:46 

六角坂下～結佐 8:59 11:09 14:19 16:49 

下結佐 9:00 11:10 14:20 16:50 

東支所 9:02 11:12 14:22 16:52 

パルナ 9:09 11:19 14:29 16:59 

佐原下手～八筋川 9:13 11:23 14:33 17:03 

八筋川東口～境島 9:14 11:24 14:34 17:04 

三島 9:20 11:30 14:40 17:10 

     

三島 9:35 11:45 14:55 17:25 

境島～八筋川東口 9:36 11:46 14:56 17:26 

八筋川～佐原下手 9:37 11:47 14:57 17:27 

パルナ 9:41 11:51 15:01 17:31 

東支所 9:48 11:58 15:08 17:38 

下結佐 9:50 12:00 15:10 17:40 

結佐～六角坂下 9:51 12:01 15:11 17:41 

四ツ谷～曲渕 9:54 12:04 15:14 17:44 

押砂東～押砂 9:58 12:08 15:18 17:48 

佐原組新田 10:00 12:10 15:20 17:50 

手賀組新田 10:02 12:12 15:22 17:52 

大重 10:04 12:14 15:24 17:54 

生涯学習センター 10:08 12:18 15:28 17:58 

図書館 10:11 12:21 15:31 18:01 

北小前 10:15 12:25 15:35 18:05 

伊佐部宿～西 10:17 12:27 15:37 18:07 

釜井住宅 10:18 12:28 15:38 18:08 

幸田車庫 10:25 12:35 15:45 18:15 

発 

発 

着 

着 

月･木ルート 
幸田車庫 8:30 10:10 13:00 15:00 

ウエルシア 8:31 10:11 13:01 15:01 

阿波住宅 8:32 10:12 13:02 15:02 

甘田公民館・甘田 8:34 10:14 13:04 15:04 

釜井住宅 8:37 10:17 13:07 15:07 

伊佐部西～宿 8:38 10:18 13:08 15:08 

北小前 8:41 10:21 13:11 15:11 

阿波崎南・中妻 8:42 10:22 13:12 15:12 

古新田 8:44 10:24 13:14 15:14 

下須田 8:45 10:25 13:15 15:15 

上須田 8:47 10:27 13:17 15:17 

水神 8:49 10:29 13:19 15:19 

上之島北 8:53 10:33 13:23 15:23 

上之島南 8:54 10:34 13:24 15:24 

東支所 8:55 10:35 13:25 15:25 

パルナ 9:05 10:45 13:35 15:35 

     

パルナ 9:20 11:00 13:50 15:50 

東支所 9:27 11:07 13:57 15:57 

上之島南 9:28 11:08 13:58 15:58 

上之島北 9:29 11:09 13:59 15:59 

水神 9:33 11:13 14:03 16:03 

上須田 9:35 11:15 14:05 16:05 

下須田 9:37 11:17 14:07 16:07 

古新田 9:38 11:18 14:08 16:08 

阿波崎中妻・南 9:40 11:20 14:10 16:10 

北小前 9:41 11:21 14:11 16:11 

伊佐部宿～西 9:44 11:24 14:14 16:14 

釜井住宅 9:45 11:25 14:15 16:15 

甘田・甘田公民館 9:48 11:28 14:18 16:18 

阿波住宅 9:50 11:30 14:20 16:20 

ウエルシア 9:51 11:31 14:21 16:21 

幸田車庫 9:55 11:35 14:25 16:25 

着 

発 

着 

発 

水ルート 
幸田車庫 8:30 10:10 13:00 15:00 

脇川西 8:33 10:13 13:03 15:03 

脇川新田西 8:35 10:15 13:05 15:05 

橋向東 8:37 10:17 13:07 15:07 

橋向西 8:38 10:18 13:08 15:08 

清久島 8:39 10:19 13:09 15:09 

余津谷 8:41 10:21 13:11 15:11 

町田新田 8:47 10:27 13:17 15:17 

清水新田 8:48 10:28 13:18 15:18 

新橋 8:48 10:28 13:18 15:18 

南ヶ丘団地入口 8:52 10:32 13:22 15:22 

駒塚中央 8:53 10:33 13:23 15:23 

天王南 8:58 10:38 13:28 15:28 

天王北 9:00 10:40 13:30 15:30 

タイヨー前 9:02 10:42 13:32 15:32 

パンプ前 9:10 10:50 13:40 15:40 

     

パンプ前 9:20 11:00 13:50 15:50 

タイヨー前 9:21 11:01 13:51 15:51 

天王北 9:23 11:03 13:53 15:53 

天王南 9:25 11:05 13:55 15:55 

駒塚中央 9:30 11:10 14:00 16:00 

南ヶ丘団地入口 9:31 11:11 14:01 16:01 

新橋 9:35 11:15 14:05 16:05 

清水新田 9:35 11:15 14:05 16:05 

町田新田 9:36 11:16 14:06 16:06 

余津谷 9:42 11:22 14:12 16:12 

清久島 9:44 11:24 14:14 16:14 

橋向西 9:45 11:25 14:15 16:15 

橋向東 9:46 11:26 14:16 16:16 

脇川新田西 9:48 11:28 14:18 16:18 

脇川西 9:50 11:30 14:20 16:20 

幸田車庫 10:00 11:40 14:30 16:30 

着 

着 

発 

発 


